EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K726274001
2. Data e Regjistrimit 27/02/2007
3. Emri i Subjektit BOSHNJAKU. B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2006
6. Kohézgjatja Nga: 05/09/2006
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri FierFier FIER‘ L':clgjja Bishal'}qake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8§,
Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona kadastrale nr 8532

8. Kapitali 40.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

40.000,00

9. Objekti 1 aktivitetit

“Investitor n€ fushén e ndértimit t€ objekteve t& ndryshme
civile dhe industriale,private dhe shtetérore,social kulturore
dhe agjensi pér shitblerjen e kétyre ndértimeve.Ndértimi,
rikonstruksioni dhe mirémbajtja e tyre e punimeve gérmimi
né toké, ndértime civile dheindustriale, rikonstruksion dhe
mirémbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada, etj.,
rrugé, autostrata, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro,
pistaaeoroportuale, punime néntoksore, ura e vepra arti, diga
dhe tunele hidroteknike, ujsjellésa, gazsjell€sa, vajsjellésa,
verpa kullimi e vaditje, ndértime detare dhe punime thellimin
né ujé, punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike
dhe bonifikime, ndértimi i impjanteve pér prodhimin e
energjis€ elektrike, ndértime pér n/stacionet, kabinat e
transformatoréve linja ¢ TN e t€ mesém dhe shpérndarjen e
energjis€, Punime t€ inxhinierisé s€ mjedisit, Punime pér
prishjen e ndértimeve, Impiante hidro-sanitare, kuzhina,
lavanteri, mirémbajtja e tyre, Impiante ngrit€ése dhe
transportuese (ashensoré, shkallé¢ levizése, transportues),
Punime rifiniture t€ muraturés dhe t€ lidhura me to, rifinituré
me materiale druri,plastik, metalik dhe xhami dhe rifinituré
t€ natyrés teknike ndértuese, Impiante té€ sinjalistikés
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ndriguese t€ trafikut,Sinjalistika rrugore jondriguese, Barriera
dhe mbrojtje rrugore, Ndértime parafabrikat betonarme,
struktura metalike dhe druri,Punime strukturore speciale,
Shtresa dhe mbistruktura speciale, Punime mbi shina dhe
traversa,Impiante teknologjik, termike dhe té
kondicionimit,Impiante =~ dhe  linja  telefonie = dhe
telekomunikacioni, Impiante t€ brendshme, -elektrike,
telefoni, radiotelefoni TV etj, Pastrimi 1 ujérave detare,
ligenore dhe lumore,Ndértimi i1 Aimpianteve t€ ujit t€ pijshém
dhe pastrimit t€ tij, Ndértimi 1 impianteve t&€ grumbullimit
dhe trajtimit t€ mbetjeve urbane, Punime topogjeodezike,
Sistemet kundér zhurmés ' pér infrastrukturé, Shpime
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime pér ujé. Ndértimi 1
godinaveturistike,bujqésore, landfilleve, stadiumeve, si dhe
c’do lloj ndertimi - tjeter,rikonstruksion, mirémbajtje, apo
restaurim ityre.Prodhim.materiale ndértimi dhe tregtim i
materialeve t€ ndértimit. Kryerje testesh dhe provash
laboratorike'ne fushen e materialeve te ndertimit, provave
dhe strukturave ne ndertim, provave te gjeoteknikes dhe
gjeogjolise, vetite fiziko kimike te ujrave, dhe testime per
vleresimin e ndikimeve ne mjedis. Restaurime t€ ndértesave
civile. " dheindustriale,restaurimi né monumentet ¢
arkitekturés, © restaurimi 1 monumenteveté trashégimis
kultorure, zbatim né€ restaurimin e Qéndrave Historike e
kulturore,etj.Ndertime me karakter social-kulturor dhe te
kulteve tendryshme fetare. Punime zdrukthtari, prodhim
mobilje, bufe, dyer, dritare, etj. Punime né sipérfage t&
gjelbéra,parqe,pyje.Pastrimi i sipérfageve urbane.
Mirembajteje, zhvillimi 1 dekorit né mjedisin urban.
Shérbime t& pastrimit dhe rregullimit té sipérfageve.
Shérbime té grumbullimit, largimit dhe té transportit té
mbetjeve urbane.Projektim objekte t€ ndryshme, studio
projektimi. Kryerja e punimeve né shérbime funerale.Mulli
bloje,furre buke dhe tregtimi i asortiminteve t€ ndryshme té
bukés me shumicé dhe pakice.Restorant,bar,bufe.Import-
eksport,tregtim me shumicé e pakicé i mallrave t&€ ndryshém
ushqgimore,industriale,
bujqésore,elektroshtepiake,kancelari,pjesé
kompjuterike,blektorale, etj.Piké shitje t& té€gjitha llojeve t&
karburanteve dhe nénprodukteve t€ tyre me pakicé dhe
vajrave lubrifikanté,lavazho,gomisteri,servis mjetesh.Import-
eksport makineri,pajisje, automjete,vajra lubrifikante,pjesé
kembimi dhe tregtimi 1 tyre.Import,instalim,menaxhim
impiante industriale dhe makineri pajisje.Shitblerje mjete,
automjete, makineri, kamiona, etj.Studimi dhe pérgatitja e
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarrit t€ ndértesave té
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¢do lloji, hartimi 1 akteve t€ ekspertizés teknike pér zjarret e
réna. Hartim i raporteve t€ vlerérisimit t€ ndikimit né mjedis,
kryerje e auditimit mjedisor, hartimi i1 ekspertizave pér
probleme mjedisore dhe vlerésim i raportéve té vlerésimit t&
ndikimit né mjedis ose rezultatet e njé auditimi.”

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Bashkim Dulla

Nga: 18/05/2021 Deri: 17/05/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Drejtuesi teknik (nése ka) Nertila Nushi

12.1 Afati i emérimit Nga: 15/10/2019 Deri: 15/10/2023
13. Drejtuesi teknik (nése ka) Pérparim Shehaj

13.1 Afatii emérimit Nga: 15/10/2019 Deri: 15/10/2023
14. Drejtuesi teknik (nése ka) Edvin Xhaferi

14.1 Afati i em€rimit Nga: 15/10/2019 Deri: 15/10/2023
15. Drejtuesi teknik (nése ka) Elmaz Idrizi

15.1 Afati i emérimit Nga: 15/10/2019 Deri: 15/10/2023
16. Drejtuesi teknik (nése ka) Maksim Sota

16.1 Afati i emérimit Nga: 15/10/2019 Deri: 15/10/2023
17. Drejtuesi teknik (nése ka) Ndri¢im Hoxha

17.1 Afati i em@rimit Nga: 15/10/2019 Deri: 15/10/2023
18. Drejtuesi teknik (nése ka) Zaho Lami

18.1 Afati i emérimit Nga: 15/10/2019 Deri: 15/10/2023
19. Ortakét BashkimDulla

19.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000.000,00 Natyre:

19.2 Numri i pjeséve 40.000,00

19.3  Pjesémarrja.né pérqindje (%) 100,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

20. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Godine banimi dhe sherbimi 7 dhe 9
kate me 2 kate parkim nentoke, ne rrugen"Stavri Themeli" ,
Nj.A nr 7 Vlore Selenice SELENICE Rehabilitimi i shkolles
"Hajredin Beqari" me adrese : Bulevardi 21 Shkurti, Selenicé
Tirane Synej HAJDARAJ Rikonstruksion i shkolles 9-
vjecare Razi Leka, me adrese, Fshati Hajdaraj, Njesia
Administrative Synej, Bashkia Kavaje. Tirane Kavaje
KAVAIJE Ndertimi i Kopshtit, Figiri Kurti, me adrese,
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Shetitorja Josif Budo, Bashkia Kavaje. Tirane Lekaj LEKAJ
Rikonstruksion i magjistralit kryesor dhe rrjetit te ujesjellesit
ne fshatrat, Lekaj, Harizaj, Kryeluzaj, me adrese, Njesia
Administrative Lekaj, Bashkia Rrogozhine.

21. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BOSHNJAKU B
E-Mail: boshnjaku2006@gmail.com
Telefon: 0693971953

22. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025984-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 26/09 | Numrii Vendimit:36964, Gjykata:Tirane
/2006 | Data e regjistrimit — 26.09.2006 Emri Lsubjektit =BOSHNJAKU.B Forma ligjore — SHPK
Data e themelimit — 05.09.2006 Kohezgjatja —mbi 10 vjet Selia — Libofshe, Fier Kapitali —
100 000 leke Objekti — Ne fushen e ndertimit. Mulli bloje dhe tregetimi i asortimenteve te
bukes. Import-eksport, tregetim me shumice e pakice 1 artikujve te ndryshem, makinerive
bujgesore, pjeseve te kembimit, makinerive industriale e pjeseve te nderrimit. Linje
prodhime industriale e drusore, etj. Sherbime parukerie. Pike shitje karburante e
lubrifikante, lavazho, servis, etj. Perfagsuesi ligjor — Bashkim Dulla Ortak - Bashkim Dulla
Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-12-KK=-izmiri=19-12-20070019.pdf
30/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114234-01-08

Emri i subjektit ishte ("BOSHNAJKU B") u be ("BOSHNJAKU. B")
Telefon ishte ("") ube (""0692079506")

Emri Tregtar ishte ("BOSHNAJKU B") u be ("BOSHNJAKU B")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Bashkim Dulla'") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Bashkim Dulla")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bashkim Dulla") Nga data
"05/09/2006
eshte larguar administratori: (""Bashkim Dulla")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B89E724-BCCB-4B89-996A-AF251441F669

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-557560-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem Nr.1, date
21.05.2011, per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shogerise,
pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit. Mulli bloje dhe tregetimi i asortimenteve te
bukes. Import-eksport, tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem, makinerive
bujgesore, pjeseve te kembimit, makinerive industriale e pjeseve te nderrimit. Linje
prodhime industriale e drusore, etj. Sherbime parukerie. Pike shitje karburante e
lubrifikante, lavazho, servis, etj.") ube ("'Investitor ne fushen e ndertimit te
objekteve te ndryshme civile, private dhe shtetrore, social kulturore dhe agjensi per
shitblerjen e ketyre ndertimeve, prodhim materiale ndertimi dhe tregtimi i tyre,
ndertues privat ne fushen e ndertimeve civile, industriale turistike, bujgesore,
rikonstruksioni i tyre, restaurime te ndertesave civile, industriale etj.,projektim
objekte te ndryshme, studio projektimi, punime ne siperfaqe te gjelbera, parqe ,
pyje, pastrimi i siperfageve urbane, kryerja e punimeve ne sherbime funerale,
mirembajtje, zhvillimi i dekorit ne mjedisin urban, mulli bloje, furre buke dhe
tregtimi i asortimenteve te ndryshme te bukes me shumice dhe pakice, restorant, bar,
bufe, import-eksport, tregtim me shumice e pakice i mallrave te ndryshem
ushqimore, industriale bujgesore, elektroshtepiake, kancelari, pjese kompjuterike,
blegtorale, te mishit dhe nenprodukteve, sallameri te tij, pike shitje te te gjitha llojeve
te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre me pakice dhe vajrave lubrifikante,
lavazho, gomisteri, servis mjetesh.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bashkim Dulla'’) ,
Nga Data ishte (""05/09/2006") u be (""20/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bashkim Dulla"’) ,
Kohézgjatia ishte " u be (""20/05/2016")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-767902-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit dt.04.05.2012 te ortakut te vetem per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja
Bishanake. Rruga Skenderbeu. Nr. 8; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D1C371-5C72-4994-941F-ABC0E1CCCF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF5CED4-D2F6-4BC7-9778-28F7092AE247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EA2086-669B-4465-B2CC-B1B4B006B943

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-962943-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.9, date 25.11.2012, ku eshte vendosur
caktimi si ekspert kontabel i z. Kastriot Haxhaj per vleresimin ¢ zmadhimit te kapitalit
themeltar, vendimit Nr.10, date 03.12.2012 per miratimin e raportit te ekspertit. Depozitim
1 raportit te ekspertit kontabel date 01.12.2012.Depozitim i1 vendimit Nr.11, date
03.12.2012, ku eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "'40.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be ""40.000,00"
Objekti ishte ("Investitor ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile,

private dhe shtetrore, social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve,
prodhim materiale ndertimi dhe tregtimi i tyre, ndertues privat ne fushen e ndertimeve
civile, industriale turistike, bujgesore, rikonstruksioni i-tyre, restaurime te ndertesave
civile, industriale etj.,projektim objekte te ndryshme, studio projektimi, punime ne
siperfaqe te gjelbera, parqe , pyje, pastrimi‘i siperfageve urbane, kryerja e punimeve ne
sherbime funerale, mirembajtje, zhvillimi i dekorit ne mjedisin urban, mulli bloje, furre
buke dhe tregtimi i asortimenteve te ndryshme te bukes me shumice dhe pakice, restorant,
bar, bufe, import-eksport, tregtim me shumice e pakice i mallrave te ndryshem ushgimore,
industriale bujgesore, elektroshtepiake; kancelari, pjese kompjuterike, blegtorale, te mishit
dhe nenprodukteve, sallameri te tij, pike shitje te te gjitha llojeve te karburanteve dhe
nenprodukteve te tyre me pakice dhe vajrave lubrifikante, lavazho, gomisteri, servis
mjetesh.") u be ("Investitor ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme
civile, private dhe shtetrore, social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre
ndertimeve, prodhim materiale ndertimi dhe tregtimi i tyre, ndertues privat ne
fushen e ndertimeve civile, industriale turistike, bujqesore, rikonstruksioni i tyre,
restaurime te ndertesave civile, industriale etj.,projektim objekte te ndryshme, studio
projektimi, punime ne siperfaqe te gjelbera, parqe , pyje, pastrimi i siperfaqeve
urbane, kryerja e punimeve ne sherbime funerale, mirembajtje, zhvillimi i dekorit ne
mjedisin urban, mulli bloje, furre buke dhe tregtimi i asortimenteve te ndryshme te
bukes me shumice dhe pakice, restorant, bar, bufe, import-eksport, tregtim me
shumice e pakice i mallrave te ndryshem ushqimore, industriale bujgesore,
elektroshtepiake, kancelari, pjese kompjuterike, blegtorale, pike shitje te te gjitha
llojeve te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre me pakice dhe vajrave
lubrifikante, lavazho, gomisteri, servis mjetesh.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Dulla") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be (""40.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkim Dulla") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("'40.000,00™)

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6341C3A-5DA0-4994-BBD8-57594314DDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD263574-206C-4E49-A779-7C1A1333B7B3

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

16/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-097812-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 10.05.2013,ku
eshte vendosur ndryshim 1 objektit te veprimtarise se shogerise dhe mbyllja e nje adrese
dytesore.

Objekti ishte ("Investitor ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile,
private dhe shtetrore, social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve,
prodhim materiale ndertimi dhe tregtimi i tyre, ndertues privat ne fushen e ndertimeve
civile, industriale turistike, bujqesore, rikonstruksioni i tyre, restaurime te ndertesave
civile, industriale etj.,projektim objekte te ndryshme, studio projektimi, punime ne
siperfaqe te gjelbera, parge , pyje, pastrimi i siperfageve urbane, kryerja e punimeve ne
sherbime funerale, mirembajtje, zhvillimi i dekorit ne mjedisin urban, mulli bloje, furre
buke dhe tregtimi i asortimenteve te ndryshme te bukes me shumice dhe pakice, restorant,
bar, bufe, import-eksport, tregtim me shumice e pakice i mallrave te ndryshem ushgimore,
industriale bujgesore, elektroshtepiake, kancelari, pjese kompjuterike, blegtorale, pike
shitje te te gjitha llojeve te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre me pakice dhe vajrave
lubrifikante, lavazho, gomisteri, servis mjetesh.") u be ("Investitor ne fushen
e ndertimit te objektebve te ndryshme civile,pivate dhe shteterore,social kulturore
dhe agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve,prodhim materiale ndertimi dhe
tregtimi i tyre,ndertues private ne fushen e ndertimeve civile,industriale
turistike,bujqesore,rikonstruksioni i tyre,restaurime te ndertesave
civile,industriale,etj.projektim objekte te ndryshme,stdio projektimi.Punime ne
siperfaqge te gjelbera,parqe,pyje,pastrimi i siperfageve urbane,kryerja e punimeve ne
sherbime funerale,mirembajteje,zhvillimi i dekorit ne mjedisin urban.Mulli
bloje,furre buke dhe trgtimi i asortimineteve te ndrysheme te bukes me shumice dhe
pakice,restorant,bar,bufe,import-eksport,tregtim me hsumice e pakice i mallrave te
ndryshem ushqimore,industriale bujqesore,elektroshtepiake,kancelari,pjese
kompjuterike,blektorale.pike shitje te te gjitha llojeve te karburanteve dhe
nenprodukteve te tyre me pakice dhe vajrave lubrifikante,Javazho,gomisteri,servis
mjetesh.Import-eksport makineri,pajisje automjete,vajra lubrifikante,pjese kembimi
dhe tregtimi i tyre.Import,instalim,menaxhim impiante industriale dhe makineri

pajisje.")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; ; FIER; Lagjja
Bishanake. Rruga Skenderbeu. Nr. §; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F2CB14-93CA-4F46-8084-4A0C8CE5FC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C64356A-6BB8-48EA-93D8-AE2279C92882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B7A5AB-3F63-4B15-AFD6-FDDA02611316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B7A5AB-3F63-4B15-AFD6-FDDA02611316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E08A9A-18BF-4967-8E75-067AFB7A624C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E08A9A-18BF-4967-8E75-067AFB7A624C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5811B6-FD78-4BD3-9FD5-06C6D815E1E9

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-526807-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-834056-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/06/2015

Numri i ceshtjes: CN=107874-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

23/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-163448-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

18/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-498711-01-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit ter ortakut te vetem, date 06.01.2016 ku
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore, ndryshim i objektit te veprimtarise, saktesim 1
kodit ekonomik

Objekti ishte ("Investitor ne fushen e ndertimit te objektebve te ndryshme
civile,pivate dhe shteterore,social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre
ndertimeve,prodhim materiale ndertimi dhe tregtimi i tyre,ndertues private ne fushen e
ndertimeve civile,industriale turistike,bujqesore,rikonstruksioni i tyre,restaurime te
ndertesave civile,industriale,etj.projektim objekte te ndryshme,stdio projektimi. Punime ne
siperfaqe te gjelbera,parqe,pyje,pastrimi i siperfageve urbane,kryerja e punimeve ne
sherbime funerale,mirembajteje,zhvillimi i dekorit ne mjedisin urban.Mulli bloje,furre
buke dhe trgtimi i asortimineteve te ndrysheme te bukes me shumice dhe
pakice,restorant,bar,bufe,import-eksport,tregtim me hsumice e pakice i mallrave te
ndryshem ushgimore,industriale bujgesore,elektroshtepiake, kancelari,pjese
kompjuterike,blektorale.pike shitje te te gjitha llojeve te karburanteve dhe nenprodukteve
te tyre me pakice dhe vajrave lubrifikante,lavazho,gomisteri,servis mjetesh.Import-eksport
makineri,pajisje automjete,vajra lubrifikante,pjese kembimi dhe tregtimi i
tyre.Import,instalim,menaxhim impiante industriale dhe makineri pajisje.") u be
("Investitor ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile, private dhe
shteterore, social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve, prodhim
materiale ndertimi dhe tregtimi i tyre, ndertues private ne fushen e ndertimeve civile,
industriale turistike, bujqesore, rikonstruksioni i tyre, restaurime te ndertesave civile,
industriale, etj. Shpim pus uji. Projektim objekte te ndryshme, studio projektimi.
Punime ne siperfaqe te gjelbera, parqe, pyje, pastrimi i siperfageve urbane, kryerja e
punimeve ne sherbime funerale, mirembajtje, zhvillimi i dekorit ne mjedisin urban.
Sherbime te pastrimit dhe rregullimit te siperfageve. Sherbime te grumbullimit,
largimit dhe te transportit te mbetjeve urbane. Mulli bloje, furre buke dhe tregtimi i
asortimenteve te ndryshme te bukes me shumice dhe pakice, restorant, bar, bufe,
import - eksport, tregtim me shumice e pakice i mallrave te ndryshem ushqimore,
industriale, bujgesore, elektroshtepiake, kancelari, pjese kompjuterike, blektorale.
Punime zdrukthtari, prodhim mobilje, bufe, dyer, dritare, etj. Pike shitje te te gjitha
llojeve te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre me pakice dhe vajrave
lubrifikante, lavazho, gomisteri, servis mjetesh. Import - eksport makineri, pajisje
Kkembimi dhe tregtimi i tyre. Import, instalim, menaxhim impiante industriale dhe
makineri pajisje. Shitblerje mjete, automjete, makineri, kamiona, etj.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja
Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona kadastrale
nr 8532; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; N LIBOFSH; LIBOFSHE;
RRETHLIBOFSHE; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-704901-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.05.2016, ku
eshte vendosur riemerimi i z.Bashkim Dulla si administrator per nje periudhe pese vjegare
me te drejte rizgjedhjeje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bashkim Dulla") Y
Kohézgjatja ishte (""20/05/2016") u be ("18/05/2021'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-755469-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2015

Lista ¢ Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

27/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-773851-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista € Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-821762-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt.15.07.2016 pér
emérimin e ( 8 ) tet€ Drejtuesve Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Edvin Xhaferi'") Nga data ""15/07/2016
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Ne daten "15/07/2019

eshte shtuar anetari:

(""Ndricim Hoxha'")

Nga data ""'15/07/2016

Ne daten "15/07/2019

eshte shtuar anetari:

("'Nertila Nushi')

Nga data '"15/07/2016

Ne daten "15/07/2019

eshte shtuar anetari:

(""Pérparim Shehaj')

Nga data "15/07/2016

Ne daten "15/07/2019

eshte shtuar anetari:

(""Arben Moci')

Nga data ""15/07/2016

Ne daten "15/07/2019

eshte shtuar anetari:

("Elmaz Idrizi'")

Nga data '"15/07/2016

Ne daten "15/07/2019

eshte shtuar anetari:

(''Maksim Sota'')

Nga data ""15/07/2016

Ne daten "15/07/2019

eshte shtuar anetari:

("'Islam Mavriqi'')

Nga data ""15/07/2016

Ne daten "15/07/2019

Lista e Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit.per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

02/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-914018-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT

2009.

04/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-963805-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

07/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-185332-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.02.2017 ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Z. Arben Mog¢i dhe emerimin e Z. Zaho Lami si Drejtues Teknik 1

shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

eshte shtuar anetari:

(""Zaho Lami'"')

Nga data "19/02/2017

Ne daten "'19/02/2022
eshte larguar anetari:

(""Arben Moci'")
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-198704-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 15.03.2017, ku eshte vendosur
shtimi i1 objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Investitor ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile,
private dhe shteterore, social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve,
prodhim materiale ndertimi dhe tregtimi i tyre, ndertues private ne fushen e ndertimeve
civile, industriale turistike, bujqesore, rikonstruksioni i tyre, restaurime te ndertesave
civile, industriale, etj. Shpim pus uji. Projektim objekte te ndryshme, studio projektimi.
Punime ne siperfaqe te gjelbera, parqe, pyje, pastrimi i siperfageve urbane, kryerja e
punimeve ne sherbime funerale, mirembajtje, zhvillimi i dekorit ne mjedisin urban.
Sherbime te pastrimit dhe rregullimit te siperfaqeve. Sherbime te grumbullimit, largimit
dhe te transportit te mbetjeve urbane. Mulli bloje, furre buke dhe tregtimi i asortimenteve
te ndryshme te bukes me shumice dhe pakice, restorant, bar, bufe, import - eksport, tregtim
me shumice e pakice i mallrave te ndryshem ushqimore, industriale, bujgesore,
elektroshtepiake, kancelari, pjese kompjuterike, blektorale. Punime zdrukthtari, prodhim
mobilje, bufe, dyer, dritare, etj. Pike shitje te te gjitha llojeve te karburanteve dhe
nenprodukteve te tyre me pakice dhe vajrave lubrifikante, lavazho, gomisteri, servis
mjetesh. Import - eksport makineri, pajisje kembimi dhe tregtimi i tyre. Import, instalim,
menaxhim impiante industriale dhe makineri pajisje. Shitblerje mjete, automjete, makineri,
kamiona, etj.") u be (""“Investitor né fushén e ndértimit té objekteve té
ndryshme civile dhe industriale,private dhe shtetérore,social kulturore dhe agjensi
pér shitblerjen e kétyre ndértimeve.Ndértimi, rikonstruksioni dhe mirémbajtja e tyre
e punimeve gérmimi né toké, ndértime civile dheindustriale, rikonstruksion dhe
mirémbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada, etj., rrugé, autostrata,
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pistaaeoroportuale, punime néntoksore, ura
e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujsjellésa, gazsjellésa, vajsjellésa, verpa
kullimi e vaditje, ndértime detare dhe punime thellimin né ujé, punime dhe mbrojtje
lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndértimi i impjanteve pér prodhimin e
energjisé elektrike, ndértime pér n/stacionet, kabinat e transformatoréve linja e TN e
té mesém dhe shpérndarjen e energjisé, Punime té inxhinierisé sé mjedisit, Punime
pér prishjen e ndértimeve, Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirémbajtja
e tyre, Impiante ngritése dhe transportuese (ashensoré, shkallé levizése,
transportues), Punime rifiniture té muraturés dhe té lidhura me to, rifinituré me
materiale druri,plastik, metalik dhe xhami dhe rifinituré té natyrés teknike
ndértuese, Impiante té sinjalistikés ndricuese té trafikut,Sinjalistika rrugore
jondricuese, Barriera dhe mbrojtje rrugore, Ndértime parafabrikat betonarme,
struktura metalike dhe druri,Punime strukturore speciale, Shtresa dhe mbistruktura
speciale, Punime mbi shina dhe traversa,Impiante teknologjik, termike dhe té
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kondicionimit,Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, Impiante té
brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj, Pastrimi i ujérave detare,
ligenore dhe lumore,Ndértimi i impianteve té ujit té pijshém dhe pastrimit té tij,
Ndértimi i impianteve té grumbullimit dhe trajtimit t¢ mbetjeve urbane, Punime
topogjeodezike, Sistemet kundér zhurmés pér infrastrukturé, Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime pér ujé. Ndértimi i godinaveturistike,bujqésore,
landfilleve, stadiumeve, si dhe ¢’do lloj ndertimi tjeter,rikonstruksion, mirémbajtje,
apo restaurim ityre.Prodhim materiale ndértimi dhe tregtim i materialeve té
ndértimit. Kryerje testesh dhe provash laboratorike ne fushen e materialeve te
ndertimit, provave dhe strukturave ne ndertim, provave te gjeoteknikes dhe
gjeogjolise, vetite fiziko kimike te ujrave, dhe testime per vleresimin e ndikimeve ne
mjedis. Restaurime té ndértesave civile dheindustriale,restaurimi né monumentet e
arkitekturés, restaurimi i monumenteveté trashégimis Kultorure, zbatim né
restaurimin e Qéndrave Historike e kulturore,etj.Ndertime me karakter social-
kulturor dhe te kulteve tendryshme fetare. Punime zdrukthtari, prodhim mobilje,
bufe, dyer, dritare, etj. Punime né sipérfaqe té gjelbéra,parqe,pyje.Pastrimi i
sipérfageve urbane. Mirembajteje, zhvillimi i dekorit né mjedisin urban. Shérbime té
pastrimit dhe rregullimit té sipérfageve. Shérbime té grumbullimit, largimit dhe té
transportit té mbetjeve urbane.Projektim objekte té ndryshme, studio projektimi.
Kryerja e punimeve né shérbime funerale.Mulli bloje,furre buke dhe tregtimi i
asortiminteve té ndryshme té bukés me shumicé dhe
pakice.Restorant,bar,bufe.Import-eksport,tregtim me shumicé e pakicé i mallrave té
ndryshém ushqimore,industriale, bujgésore,elektroshtepiake,kancelari,pjesé
kompjuterike,blektorale, etj.Piké shitje té tégjitha llojeve té karburanteve dhe
nénprodukteve té tyre me pakicé dhe vajrave lubrifikanté,lavazho,gomisteri,servis
mjetesh.Import-eksport makineri,pajisje, automjete,vajra lubrifikante,pjesé kembimi
dhe tregtimi i tyre.Import,instalim,menaxhim impiante industriale dhe makineri
pajisje.Shitblerje mjete, automjete, makineri, kamiona, etj.Studimi dhe pérgatitja e
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarrit té ndértesave té ¢do lloji, hartimi i
akteve té ekspertizés teknike pér zjarret e réna. Hartim i raporteve té vlerérisimit té
ndikimit né mjedis, kryerje e auditimit mjedisor, hartimi i ekspertizave pér probleme
mjedisore dhe vlerésim i raportéve té vlerésimit té ndikimit né mjedis ose rezultatet e
njé auditimi.”")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-369433-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016.
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Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

25/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-395711-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 24.07.2017, ku eshte vendosur,
emerimi i nje administratori te dyte te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Rahim Dulla') Noa data
24/07/2017 Ne daten '24/07/2022

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-578903-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.12.2017 per hapje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:"Berat; BERAT; 5 Otllak; QERSHNIK;
Bashkia Berat, Ndertim ujsjellesit fshatit Qereshnik, Njesia administrative Otllak
Berat. Fshati Qereshnik, Berat; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Ndertimi i shkolles 9 vjecare Marie Kaculini, Durres. Lagjja 5, Rruga Natko Spiro,
Durres.; !

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

09/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-765716-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 02.05.2018 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Ndertimi i shkolles 9-vjecare Marie Kaculini, Durres, lagjja 12, Rruga Mujo
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Ulqinaku;
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Ndertimi i shkolles 9 vjecare Marie Kagulini, Durres. Lagjja 5, Rruga Natko Spiro,
Durres.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-851187-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

29/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-919917-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.08.2018, ku vendosi
: Largimin e Drejtuesit Teknik z. Islam Mavriqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari: ("Islam Mavrigi")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-967423-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.08.10.2018, per te hapur tre ( 3 )
adresa dytesore.

E-Mail ishte ("") u be (""boshnjaku2006@gmail.com'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Roskovec; ; ROSKOVEC;
Rikualifikim urban, rruga kryesore ''Suk 2'' (vazhdim); "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Rikonstruksion i Repartit te Pediatrise ne Spitalin ''Berat''; "
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; ; PEQIN;
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare '""Demir Kodelli'';

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-080284-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés dat€ 23.01.2019 pér ndryshimin e numrit
té telefonit.

Telefon ishte ("0692079506") u be (""'0697532999")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

14/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-194188-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
10.05.2019, ku €shté vendosur: Mbyllja e 5 (pes€) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Ndertimi i shkolles 9-vjecare Marie Kagulini, Durres, lagjja 12, Rruga Mujo Ulginaku,

"

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Roskovec; K ROSKOVEC,
Rikualifikim urban, rruga kryesore "Suk 2" (vazhdim), "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, PEQIN; Pegin; ; PEQIN;
Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Demir Kodelli"; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; K Otllak; QOFERSHNIK;

Bashkia Berat, Ndertim ujsjellesit fshatit Qereshnik, Njesia administrative Otllak Berat.
Fshati Qereshnik, Berat, "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT:;
Rikonstruksion i Repartit te Pediatrise ne Spitalin "Berat"; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit
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18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231327-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.12.06.2019, per te hapur kater( 4 )
adresa dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Lagjja 3, Bulevardi Republika, numer pasurie 2/973+1-1, zona kadastrale 8562;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Rrogozhine; H
RROGOZHINE; Lagjja Nr. 1, Rruga e Kavajes, Numer pasurie 1/110, zona
kadastrale 3234; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
30 Vjetori, Rruga Koli Vesho, Zona kadastrale nr. 8502; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; R CERRIK;
Lagjja 2, Blloku 1, Zona kadastrale nr. 1389; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233313-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.18.06.2019, pér t&€ hapur adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Golem; QERET;
Ndertimii shkolles 9- vjecare, Qerret, Kavaje, me adrese ne Objekti nr 1, Lagjja
Qerret, ruga Herbert, fshati Qerret, Njesia Administrative Golem, Bashkia Kavaje,
zona kadastrale 3101.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-234786-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar .xIsx

VENDIM ASAMBLESE .pdf

Raporti Audituesit Ligjor BOSHNJAKU B.pdf

PASQYRAT FINANCIARE 2018 .pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres .xIsx

22/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-274138-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.07.2019; ku eshte vendosur,
largimi i njerit prej administatoreve te shoqgerise dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Labinot mal; Labinot
mal; Rruga Labinot Katund- Labinot Mal, Njesia Administrative Labinot Mal,
zona kadastrale 2356.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Rahim Dulla")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-372852-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
15.10.2019, ku €shte vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytésore. Riemérimi i drejtuesve
teknik t€ shoqérisé Zaho Lami, Ndri¢im Hoxha, Maksim Sota, Elmaz Idrizi, Edvin
Xhaferi, Perparim Shehaj dhe Nertila Nushi, pér nj€ afat 4-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja 30
Vjetori, Rruga Koli Vesho, Zona kadastrale nr. 8502, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Labinot mal; Labinot
mal; Rruga Labinot Katund- Labinot Mal, Njesia Administrative Labinot Mal, zona
kadastrale 2356., "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Zaho Lami'"') , Nga Data
ishte (""19/02/2017") u be (""15/10/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Zaho Lami'"') , Kohézgjatja
ishte ("'19/02/2022") u be (""15/10/2023")
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Ndricim Hoxha'') , Nga
Data ishte (""15/07/2016") u be (""15/10/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Ndricim Hoxha') s
Kohézgjatja ishte (""15/07/2019") u be (""15/10/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Elmaz Idrizi") , Nga Data
ishte (""15/07/2016") u be (""15/10/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Elmaz Idrizi") s
Kohézgjatja ishte (""15/07/2019") u be (""15/10/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Maksim Sota") , Nga Data
ishte (""15/07/2016") u be (""15/10/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Maksim Sota'’) s
Kohézgjatja ishte (""15/07/2019") u be ("'15/10/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Pérparim Shehaj") , Nga
Data ishte (""15/07/2016") u be (""15/10/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""PérparimShehaj") s
Kohézgjatja ishte (""15/07/2019") u be (""15/10/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edvin Xhaferi") , Nga Data
ishte (""15/07/2016") wbe (""15/10/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edvin Xhaferi") s
Kohézgjatja ishte (""15/07/2019") u be (""15/10/12023")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Nertila Nushi'"') , Nga Data
ishte (""15/07/2016") u be (""15/10/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nertila Nushi'") ,
Kohézgjatja ishte (""15/07/2019") u be (""15/10/2023")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese. se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

01/11/2019

Numri i ceshtjes; CN-394932-10-19
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.10.2019, per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Cerrik; ; CERRIK;
Lagjja 2, Blloku 1, Zona kadastrale nr. 1389; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566432-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.
Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ASAMBLESE.pdf
Pozicioni Financiar.xIsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise 2018 albert.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2019.xlsx
Pasqyra e Performances.xlIsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587945-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 14.09.2020 pér hapjen e adresave
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;
"Rindertimi i kopshtit MUCAJ'" me adrese Bashkia Vore, zona kadastrale 2726, nr
pasurie 69/5, Mucaj Vore.; N
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; 5 SHIJAK;
"Rindertimi i kopshtit Nr. 1" me adrese Lagjja Popullore, Bashkia Shijak.; "
eshte Shtuar Adresa:"Durres; DURRES; Shijak; 5 SHIJAK;
"Rindertimi i shkolles se mesme 16 Shtatori'" me adrese Lagjja Popullore, Bashkia
Shijak.; A
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654633-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 03.02.2021 per mbylljen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Golem;, QOERET;

Ndertimii shkolles 9- vjecare, Qerret, Kavaje, me adrese ne Objekti nr 1, Lagjja Qerret,
ruga Herbert, fshati Qerret, Njesia Administrative Golem, Bashkia Kavaje, zona
kadastrale 3101.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge;, ; KORCE; Lagjja
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C5175A-B1AF-4B5A-92D4-C27D7DE16C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AA8AA3-3D9D-488B-ACC7-DB7029DD00A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AA8AA3-3D9D-488B-ACC7-DB7029DD00A2

3, Bulevardi Republika, numer pasurie 2/973+1-1, zona kadastrale 8562, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; ; RROGOZHINE;
Lagjja Nr. 1, Rruga e Kavajes, Numer pasurie 1/110, zona kadastrale 3234, "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695826-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.05.2021, per mbylljen e 3(tre)
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; K VORE;
"Rindertimi i kopshtit MUCAJ" me adrese Bashkia Vore, zona kadastrale 2726, nr pasurie
69/5, Mucaj Vore.; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; ; SHIJAK;
"Rindertimi i kopshtit Nr. 1" me adrese Lagjja Popullore, Bashkia Shijak., "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; ; SHIJAK;
"Rindertimi i shkolles se mesme 16 Shtatori" me adrese Lagjja Popullore, Bashkia Shijak.,
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712630-06-21

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 02.06.2021 pér riemérim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bashkim Dulla"’) ,
Nga Data ishte ("'20/05/2011") u be ("'18/05/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bashkim Dulla'’) ,
Kohézgjatja ishte (""'18/05/2021") u be (""17/05/2026")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

16/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-720918-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€ 15.06.2021 ku éshté vendosur:
Hapje t€ adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Lekaj; LEKAJ;
Rikonstruksion i magjistralit kryesor dhe rrjetit te ujesjellesit ne fshatrat, Lekaj,
Harizaj, Kryeluzaj, me adrese, Njesia Administrative Lekaj; Bashkia Rrogozhine.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; 5 KAVAIJE;
Ndertimi i Kopshtit, Fiqiri Kurti, me adrese, Shetitorja Josif Budo, Bashkia Kavaje.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; s Synej; HAJDARAUJ;
Rikonstruksion i shkolles 9- vjecare Razi Leka, me adrese, Fshati Hajdaraj, Njesia
Administrative Synej, Bashkia Kavaje.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-725277-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e performancés sipas natyres.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE.pdf
Pasqvyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ASAMBLESE.pdf

03/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-853459-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 26.01.2022 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Objekt polifunksional me 6 kate Banim + 1 kat Podrum me adrese : Rruga" Stavri
Themeli", Tirane; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F890408-CF1E-4C4C-9113-EB4126EF1AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F890408-CF1E-4C4C-9113-EB4126EF1AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B14A6BC-F6CE-4158-94CF-10DCECC67280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF9EE1E-073C-4AAA-AF13-7AFA66A685F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7D4B70-DE25-41DE-AD2D-C5203E5C707D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7D4B70-DE25-41DE-AD2D-C5203E5C707D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA7C011-1D28-4351-8FA7-EB36563065AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9D3613-E4D4-45E2-8956-A1C2DAE06010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A27EFF-4C52-49C5-8FB4-98CC2C30EF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90EB055-2E1B-429A-AA15-E9EE81FE77D5

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-884588-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit daté 28.03.2022 pér ndryshim numri
kontakti.

Telefon ishte ("0697532999") u be ("0693971953")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e -kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2022

Numri i ceshtjes: CN-911233-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

PASQYRAT FINANCIARE.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx
VENDIM ASAMBLESE.pdf

Pasqyra e performancés sipas natyres.xlsx

Pasqyra € pozicionit financiar .xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti Ecurise.pdf

19/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-993184-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 13.09.2022 ku
&shté vendosur: Hapje dhe mbyllje e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Godine banimi dhe sherbimi 7 dhe 9 kate me 2 kate parkim nentoke, ne
rrugen''Stavri Themeli" , Nj.A nr 7; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Objekt
polifunksional me 6 kate Banim + 1 kat Podrum me adrese : Rruga" Stavri Themeli”,
Tirane; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84ED94E6-DF1C-4A38-B24A-A01D65DC6D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2FCFEC-59FE-4EF6-A630-12C756D8D5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94024DEA-19A8-4A5D-884E-C2D58F2C240E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD2453B-ECB2-4FEA-92B5-E1959BC431FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026885A3-59E4-4DAC-BACB-4A02B461CCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F264104-B79B-4A31-8E6D-9B7B042778A4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031577-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€é 11.11.2022 pér hapje t€ nj€ adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Selenice; g SELENICE;
Rehabilitimi i shkolles ""Hajredin Beqari'" me adrese : Bulevardi 21 Shkurti, Selenicé;
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136047-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

VENDIM ASAMBLESE.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqgyra e pozicionit financiar..xIsx

Shenimet shpjeguese.pdf

Daté: 10/08/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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